

DODATEK .1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 09-1274a21

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:	Obec Metylovice
Sídlo:	Metylovice 495, 739 49 Metylovice
IČ:	00535991
DIČ:	CZ00535991
Zástupce obce a kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:	Ing. Lukáš Halata, starosta obce
Telefon:	558 686 255, 731 414 352
E-mail:	starosta@metylovice.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	27-3599820227/0100

a

Zhotovitel:	PORR a.s.
Zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006
Sídlo:	Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ:	43005560
DIČ:	CZ43005560
Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele jednat:	Stanislav Farana, Ing. Roman Kašpar – na základě plných mocí
Telefon:	
E-mail:	porras@porr.cz
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	1091107720/5500
Stavbyvedoucí zhotovitele:	Ing. Roman Slaný, Ing. Patrik Dobranský
Telefon:	604 226 441
E-mail:	roman.slany@porr.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 09-1274a21 ze dne 2.2.2022. Smluvní strany sjednávají změnu rozsahu předmětu díla způsobem vyplývajícím z příložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, dále pak navýšení ceny díla dále uvedeným způsobem:

Článek 4 Cena za Dílo

Bod 1. se mění a nově zní takto :

Cena za dílo celkem bez DPH dle SOD	417 108,00 Kč
Dodatek č.1- vícepráce	80 555,80 Kč
<hr/>	
Nová cena díla bez DPH	497 663,80 Kč
Výše DPH (21%)	104 509,40 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	602 173,20 Kč

Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými smlouvu uzavřít. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku (na základě předloženého návrhu) rozhodlo zastupitelstvo obce Metylovice svým usnesením č. 5/2022 ze dne 12. 4. 2022.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 09-1274a21 ze dne 2.2.2022 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Objednatel:

V Metylovicích dne

.....
Ing. Lukáš Halata

starosta obce

Zhotovitel:

V Ostravě dne

.....
Stanislav Farana, Ing. Roman Kašpar

na základě plných mocí

Obec Metylovice, oprava místních komunikací 2021					Ov21-473	24.09.2021	SOD			Skutečnost		
č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem	množství	cena m.j.	celkem				
objekt 2 cesta nad Vrchovinou					139 550,00			198 096,60				
938909311	Očištění povrchu živичného krytu	m2	250,00	6,00	1 500,00	323,00	6,00	1 938,00				
573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	250,00	26,00	6 500,00	0,00	26,00	0,00				
572713112	Vyrovnání povrchu krytu ACP 16 (OKS)	t	24,00	2 000,00	48 000,00	29,00	2 200,00	63 800,00				
573231111	Postřik živичný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	250,00	12,00	3 000,00	0,00	12,00	0,00				
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	250,00	261,00	65 250,00	323,00	291,00	93 993,00				
919735111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	15,00	65,00	975,00	15,00	65,00	975,00				
919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	15,00	55,00	825,00	15,00	55,00	825,00				
919721211	Zalítí spár z asfaltové záličky	m	15,00	100,00	1 500,00	15,00	100,00	1 500,00				
R01	Vybourání betonu ve vjezdch přilehlých nemovitostí	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	1,00	4 000,00	4 000,00				
PC	Dopravní inženýrské opatření	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	1,00	8 000,00	8 000,00				
122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3				11,20	420,00	4 704,00				
979082213	Vodorovná doprava suti do 1 km	t				22,40	26,00	582,40				
979082219	Příplatek za další 1 km - 28 km	t				627,20	6,00	3 763,20				
979098231	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t				22,40	140,00	3 136,00				
564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD vel 16-32 mm tl. 300 mm	m2				32,00	340,00	10 880,00				
objekt 3 u Kompostárny					277 558,00			299 567,20				
113151114R	Odstanění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 5 cm s naložením - s odvozem a skládkou	m2	200,00	101,00	20 200,00	200,00	101,00	20 200,00				
938909311	Očištění povrchu živичného krytu	m2	460,00	6,00	2 760,00	460,00	6,00	2 760,00				
122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	6,00	420,00	2 520,00	10,65	420,00	4 473,00				
979082213	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	12,00	26,00	312,00	21,30	26,00	553,80				
979082219	Příplatek za další 1 km - 28 km	t	336,00	6,00	2 016,00	596,40	6,00	3 578,40				
979098231	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	12,00	140,00	1 680,00	21,30	140,00	2 982,00				
564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD vel 16-32 mm tl. 300 mm	m2	20,00	340,00	6 800,00	35,50	340,00	12 070,00				
573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	460,00	26,00	11 960,00	0,00	26,00	0,00				
572713112	Vyrovnání povrchu krytu ACP 16 (OKS)	t	45,00	2 000,00	90 000,00	44,00	2 200,00	96 800,00				
573231111	Postřik živичný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	460,00	12,00	5 520,00	0,00	12,00	0,00				
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	460,00	261,00	120 060,00	460,00	291,00	133 860,00				
919735111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	10,00	65,00	650,00	10,00	65,00	650,00				
919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	10,00	55,00	550,00	10,00	55,00	550,00				
919721211	Zalítí spár z asfaltové záličky	m	10,00	100,00	1 000,00	10,00	100,00	1 000,00				
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	ks	1,00	3 530,00	3 530,00	3,00	3 530,00	10 590,00				
PC	Dopravní inženýrské opatření	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	1,00	8 000,00	8 000,00				
PC	Dodání hrnce vodovodního šoupatka	ks				1,00	1 500,00	1 500,00				
CELKEM: 3 objekty					417 108,00			497 663,80				
CELKEM					417 108,00			497 663,80				
Vedlejší rozpočtové náklady		%		0,00%	0,00			0,00				
Celkový součet bez daně					417 108,00 Kč			497 663,80 Kč				
Daň z přidané hodnoty		%		21,00%	87 592,68 Kč			104 509,40 Kč				
CELKEM S DANÍ					504 700,68 Kč			602 173,20 Kč				

Poznámky:

Pokládka živic je plánována na 2 etapy.

Frézování živic je plánováno najednou.

Cena frézování obsahuje zároveň čištění, odvoz na skládku a skládkovně.

Asfaltové vrstvy budou provedeny dle ČSN 73 61 21 Stavba vozovek - Hutněné asfaltové vrstvy - Provádění a kontrola shody.